ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№ 5/48-5

	г. Торопец

[bookmark: _GoBack]	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания    Российской   Федерации    восьмого    созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям Торопецкого района

[bookmark: sub_18001]В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии Торопецкого района по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее - марки):

	Наименование территориальной избирательной комиссии/номер участковой избирательной комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	1084
	18
	1293
	1293
	1293

	1085
	18
	1157
	1157
	1157

	1086
	18
	641
	641
	641

	1087
	18
	697
	697
	697

	1088
	18
	1230
	1230
	1230

	1089
	18
	1208
	1208
	1208

	1090
	18
	421
	421
	421

	1091
	18
	275
	275
	275

	1092
	18
	490
	490
	490

	1093
	18
	730
	730
	730

	1094
	18
	740
	740
	740

	1095
	18
	1241
	1241
	1241

	1096
	18
	738
	738
	738

	1097
	18
	295
	295
	295

	1098
	18
	204
	204
	204

	1099
	18
	900
	900
	900

	1100
	18
	125
	125
	125

	1101
	18
	142
	142
	142

	1102
	18
	291
	291
	291

	1103
	18
	315
	315
	315

	1104
	18
	351
	351
	351

	1105
	18
	214
	214
	214

	1106
	17
	735
	735
	735

	1107
	17
	272
	272
	272

	1108
	18
	260
	260
	260

	1109
	18
	369
	369
	369

	1110
	18
	451
	451
	451

	ИТОГО
	15 785
	15 785
	15 785

[bookmark: sub_18002]      2.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить   на секретаря территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Т.В. Богданову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                              М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                           Т.В. Богданова